PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO

PROCESSO: 001 - DATA: 22/01/2026

TIPO DE PROCESSO: LICENÇA DE INSTALAÇÃO (LI)

ATIVIDADE:
07 - CONSTRUÇÃO CIVIL
07.21 - CONSTRUÇÃO CIVIL

ESPECIFICAÇÃO: LIBERAÇÃO DE LOTEAMENTO

INFORMAÇÕES DO REQUERENTE

BENEFICIÁRIO: PEDRO ELSSIE NOGUEIRA SOUZA

CNPJ/CPF: ***.077.180-**

ENDEREÇO DO
EMPREENDIMENTO: AVENIDA MANOEL DE CASTRO, 158 - CENTRO - CEP: 62940-000

CIDADE/UF Morada Nova-ce

CONTATO:

INFORMAÇÕES DA PUBLICAÇÃO
TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENV. ECONÔMICO – SEMADE A LICENÇA DE

INSTALAÇÃO (LI), PARA LIBERAÇÃO DE LOTEAMENTO - FASE: PUBLICAÇÃO DE REQUERIMENTO - NOME DO

BENEFICIÁRIO: PEDRO ELSSIE NOGUEIRA SOUZA - LOCALIZAÇÃO: AVENIDA MANOEL DE CASTRO, 158 - CENTRO - CEP:

62940-000, MORADA NOVA-CE, FOI DETERMINADO O CUMPRIMENTO DAS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NAS NORMAS E

INSTRUÇÕES DE LICENCIAMENTO DA SEMADE.

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o processo acima cidado está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico
abaixo:

www.imamn.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/pdf/publicacaoambiental/2

Morada nova/ce, 22 de Janeiro de
2026

PREFEITURA DE

IMAMN DE MORADA NOVA

INSTITUTO DE MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA

Instituto do Meio Ambiente de Morada Nova

www.imamn.ce.gov.br.sistemas.assesi.com/pdf/publicacaoambiental/2
aAmbiental

CNPJ: 11.431.907/0001-21

Rua Sargento Marcêdo, 406 - Padre Assis Monteiro - CEP: 62940-000 - Morada Nova\ce
CNPJ: 11.431.907/0001-21 - Tel: (88) 996622185 - Site: www.imamn.ce.gov.br